

**BALE Advokatfirma ApS**  
Mindegade 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 66 63 10**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018

---

Marianne Kallesøe Bale  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BALE Advokatfirma ApS Mindegade 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 66 63 10 Stiftet: 6. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Marianne Kallesøe Bale
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Strøget 36 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet M.K.B.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421 t.kr. mod 1.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.420.900</b>	<b>1.212.620</b>
1 Personaleomkostninger	-1.228.453	-1.063.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.711	-70.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.736</b>	<b>78.272</b>
Andre finansielle indtægter	71	2.241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.312	-1.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.495</b>	<b>78.616</b>
3 Skat af årets resultat	-12.900	-18.638
<b>Årets resultat</b>	<b>36.595</b>	<b>59.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	38.004	120.000
Disponeret fra overført resultat	-1.409	-60.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.595</b>	<b>59.978</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>130.119</u>	<u>145.898</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.119</u>	<u>145.898</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125</u>	<u>125</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125</u>	<u>125</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.244</u></b>	<b><u>146.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.806	98.782
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	203.540	151.917
6	Andre tilgodehavender	24.294	80.411
	Periodeafgrænsningsposter	<u>75.731</u>	<u>40.571</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>476.371</u>	<u>371.681</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.074</u>	<u>121.121</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>627.445</u></b>	<b><u>492.802</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>757.689</u></b>	<b><u>638.825</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	0	1.409
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.004	120.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>163.004</u></b>	<b><u>246.409</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	57.600	44.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.600</u></b>	<b><u>44.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.165	56.222
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.382	54.776
	Selskabsskat	12.738	12.738
	Anden gæld	360.800	223.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.085</u>	<u>347.716</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>537.085</u></b>	<b><u>347.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>757.689</u></b>	<b><u>638.825</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.105.957	957.331
Pensioner	95.896	83.245
Andre omkostninger til social sikring	26.600	23.046
	<b>1.228.453</b>	<b>1.063.622</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.606	1.572
Andre finansielle omkostninger	5.706	325
	<b>8.312</b>	<b>1.897</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.738
Årets regulering af udskudt skat	12.900	5.900
	<b>12.900</b>	<b>18.638</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	372.224	225.486
Tilgang i årets løb	37.093	146.738
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>409.317</b>	<b>372.224</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-226.326	-189.089
Årets afskrivninger	-52.872	-37.237
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-279.198</b>	<b>-226.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>130.119</b>	<b>145.898</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	203.540	151.917
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>203.540</b>	<b>151.917</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Indestående på klientkonti	141.583	196.252
Klienttilsvar	-135.593	-175.917
Øvrige tilgodehavender	<u>18.304</u>	<u>60.076</u>
	<b><u>24.294</u></b>	<b><u>80.411</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.409	61.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.409</u>	<u>-60.022</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.409</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	120.000	50.000
Udloddet udbytte	-120.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>38.004</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>38.004</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående på klientkonti, 142 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 127 t.kr. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 627 t.kr.		



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet M.K.B., CVR-nr. 32665969 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.